Городская Управа

Городское поселение

«Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_19_» __08____ 2019 г.                                                                                 №_____164______

«Об ограничении движения

автомобильного транспорта в границах населенного пункта

МО ГП «Город Белоусово» при праздновании

23-летия со Дня образования города Белоусово».

 Руководствуясь Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

связи с прохождением праздничного шествия жителей города Белоусово.

 1. Ограничить 24.08.2019г. движение автомобильного транспорта по

участкам местной автомобильной дороги местного назначения от ул. Жуковская, 8

до ул. Гурьянова, 20 в период времени с 16.00 до 16.30.  (Схема прилагается).

 2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации по социальным вопросам и организационно-

контрольной работе  Н. Ю. Фомину.

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                         Д. А. Лексунин